
TROPHEE L ASPI RACING
CHPT DE FRANCE VMA FFM

SUPERBIKE LEDENON 2019 3864 m
Essais Qualifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/0 Le 27/07/2019 à 09:56
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 ESCAICH CHRISTIAN

Pass 12 3:40.155

Pass 26 5:20.087 1 1:39.932 *

Pass 40 7:00.168 2 1:40.081

Pass 55 8:38.531 3 1:38.363 *

Pass 71 10:16.785 4 1:38.254 *

Pass 88 11:55.926 5 1:39.141

Pass 103 13:33.501 6 1:37.575 *

Pass 116 15:11.623 7 1:38.122

Pass 136 18:27.998 8 3:16.375

Pass 146 20:05.164 9 1:37.166 *

In 157 22:00.113 10 1:54.949

No 13 WEISSENBACH PATRICE

Pass 19 4:15.711

Pass 32 5:56.171 1 1:40.460 *

Pass 45 7:35.314 2 1:39.143 *

Pass 60 9:14.809 3 1:39.495

Pass 76 10:53.958 4 1:39.149

Pass 92 12:32.521 5 1:38.563 *

Pass 106 14:10.753 6 1:38.232 *

Pass 117 15:49.066 7 1:38.313

Pass 128 17:27.246 8 1:38.180 *

Pass 137 19:05.614 9 1:38.368

Pass 149 20:42.827 10 1:37.213 *

No 24 PECHOUX LOUIS

Pass 13 3:43.416

In 25 5:17.834 1 1:34.418

Pass 53 8:30.189 2 3:12.355 *

Pass 68 10:03.535 3 1:33.346 **

Pass 84 11:36.962 4 1:33.427

In 97 13:07.653 5 1:30.691

Pass 119 16:06.760 6 2:59.107

Pass 129 17:40.268 7 1:33.508

Pass 150 20:44.867 8 3:04.599

In 159 22:19.490 9 1:34.623

No 35 FLEURIAL PASCAL

Pass 10 3:04.333
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No 35 FLEURIAL PASCAL

Pass 23 4:56.076 1 1:51.743 *

Pass 37 6:34.270 2 1:38.194 *

Pass 50 8:11.244 3 1:36.974 *

Pass 66 9:46.912 4 1:35.668 *

Pass 81 11:21.882 5 1:34.970 *

Pass 108 14:31.212 6 3:09.330

Pass 118 16:06.492 7 1:35.280

Pass 130 17:40.532 8 1:34.040 *

Pass 139 19:13.768 9 1:33.236 **

Pass 151 20:48.987 10 1:35.219

No 36 FLEURIAL LIONEL

Pass 9 2:46.523

Pass 22 4:31.765 1 1:45.242 *

Pass 36 6:12.828 2 1:41.063 *

Pass 49 7:54.185 3 1:41.357

Pass 64 9:36.518 4 1:42.333

Pass 80 11:18.263 5 1:41.745

Pass 96 12:58.491 6 1:40.228 *

Pass 109 14:39.154 7 1:40.663

Pass 121 16:18.944 8 1:39.790 *

Pass 133 17:59.574 9 1:40.630

Pass 143 19:40.713 10 1:41.139

Pass 154 21:21.130 11 1:40.417

No 37 TISSOT REMY

Pass 3 2:24.095

Pass 15 4:01.379 1 1:37.284 **

Pass 28 5:36.867 2 1:35.488 **

Pass 41 7:11.384 3 1:34.517 **

Pass 56 8:45.850 4 1:34.466 *

Pass 72 10:20.910 5 1:35.060

Pass 87 11:55.425 6 1:34.515

Pass 101 13:29.244 7 1:33.819 *

Pass 115 15:02.867 8 1:33.623 *

Pass 147 20:22.149 9 5:19.282

No 39 MESLET FREDERIC

Pass 18 4:09.613

Pass 31 5:48.780 1 1:39.167 *

Pass 44 7:27.130 2 1:38.350 *

Pass 59 9:06.488 3 1:39.358

Pass 75 10:44.777 4 1:38.289 *
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No 56 GAMBA BASTIEN

Pass 33 5:57.012

Pass 48 7:49.858 1 1:52.846 *

Pass 65 9:41.987 2 1:52.129 *

Pass 82 11:27.512 3 1:45.525 *

Pass 99 13:14.379 4 1:46.867

Pass 113 14:59.164 5 1:44.785 *

In 127 17:00.516 6 2:01.352

No 80

No 86 LAFAURIE BRUNO

Pass 20 4:21.043

Pass 34 6:02.656 1 1:41.613 *

Pass 47 7:46.574 2 1:43.918

Pass 63 9:28.519 3 1:41.945

Pass 78 11:09.691 4 1:41.172 *

Pass 94 12:50.119 5 1:40.428 *

In 110 14:41.673 6 1:51.554

No 88 ESCAICH ROMAIN

In 2 49.612

Pass 52 8:23.427 1 7:33.815 *

Pass 69 10:09.393 2 1:45.966 *

In 85 11:45.576 3 1:36.183

Pass 122 16:21.437 4 4:35.861

Pass 132 17:56.753 5 1:35.316 *

Pass 142 19:30.511 6 1:33.758 *

Pass 153 21:04.229 7 1:33.718 *

No 89 STANTINA THIERRY

Pass 14 3:45.885

Pass 27 5:22.428 1 1:36.543 **

Pass 39 6:58.068 2 1:35.640 *

Pass 54 8:33.732 3 1:35.664

Pass 70 10:09.615 4 1:35.883

Pass 86 11:51.527 5 1:41.912

Pass 100 13:26.544 6 1:35.017 *

Pass 114 15:01.157 7 1:34.613 *

In 125 16:45.025 8 1:43.868

Pass 148 20:22.739 9 3:37.714

In 158 22:01.954 10 1:39.215
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No 94 LANZIANI FABRICE

Pass 16 4:02.972

Pass 29 5:38.248 1 1:35.276 **

Pass 42 7:12.996 2 1:34.748 *

Pass 57 8:47.423 3 1:34.427 **

Pass 73 10:21.986 4 1:34.563

Pass 89 11:56.787 5 1:34.801

In 102 13:33.497 6 1:36.710

No 97 COUBES GREGORY

Pass 21 4:22.122

Pass 35 6:02.807 1 1:40.685 *

Pass 46 7:43.493 2 1:40.686

Pass 61 9:22.290 3 1:38.797 *

Pass 77 10:59.458 4 1:37.168 *

Pass 93 12:36.125 5 1:36.667 *

In 107 14:14.246 6 1:38.121

Pass 135 18:11.808 7 3:57.562

Pass 145 19:47.650 8 1:35.842 *

In 156 21:38.065 9 1:50.415

No 196 GARCIA CORENTIN

Pass 11 3:16.908

Pass 24 5:00.817 1 1:43.909 *

Pass 38 6:41.243 2 1:40.426 *

Pass 51 8:20.322 3 1:39.079 *

Pass 67 9:58.505 4 1:38.183 *

Pass 83 11:36.149 5 1:37.644 *

Pass 98 13:13.729 6 1:37.580 *

Pass 112 14:51.352 7 1:37.623

Pass 134 18:05.755 8 3:14.403

Pass 144 19:43.296 9 1:37.541 *

Pass 155 21:21.246 10 1:37.950

No 417 THIAULT DOMINIQUE

Pass 30 5:39.531

Pass 43 7:15.896 1 1:36.365 *

Pass 58 8:52.630 2 1:36.734

Pass 74 10:29.435 3 1:36.805

Pass 90 12:07.081 4 1:37.646

In 105 13:55.337 5 1:48.256

Pass 120 16:08.560 6 2:13.223

Pass 131 17:46.550 7 1:37.990

Pass 141 19:24.069 8 1:37.519
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No 417 THIAULT DOMINIQUE

Pass 152 21:01.766 9 1:37.697


